
부서: 환경위생과
정책: 맑고 쾌적한 공기질 유지사업(환경보호/대기)
단위: 대기관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 3,441,969 3,393,105 48,864

국            844,892 817,690 27,202

기             49,500 54,000 △4,500

특             36,000 36,000 0

도            415,130 409,290 5,840

시          2,096,447 2,076,125 20,322

맑고 쾌적한 공기질 유지사업(환경보호/대기) 1,930,017 1,905,634 24,383

국            813,932 786,730 27,202

기             49,500 54,000 △4,500

도            326,005 320,165 5,840

시            740,580 744,739 △4,159

대기관리사업 1,887,117 1,862,734 24,383

국            813,932 786,730 27,202

기             49,500 54,000 △4,500

도            326,005 320,165 5,840

시            697,680 701,839 △4,159

천연가스자동차 보급(보조) 592,000 555,000 37,000

국            296,000 277,500 18,500

도            148,000 138,750 9,250

시            148,000 138,750 9,250

402 민간자본이전 592,000 555,000 37,000

국            296,000 277,500 18,500

도            148,000 138,750 9,250

시            148,000 138,750 9,250

01 민간자본보조 592,000 555,000 37,000

  ○천연가스자동차 구입보조
              592,000            555,000           37,000      경정 18,500,000원*32대

국            296,000 277,500 18,500

도            148,000 138,750 9,250

시            148,000 138,750 9,250

천연가스자동차 연료비지원(보조) 66,000 38,000 28,000

국             33,000 19,000 14,000

도             16,500 9,500 7,000

시             16,500 9,500 7,000

307 민간이전 66,000 38,000 28,000

국             33,000 19,000 14,000

도             16,500 9,500 7,000

시             16,500 9,500 7,000

02 민간경상보조 66,000 38,000 28,000

  ○천연가스자동차 연료비 지원
               66,000             38,000           28,000      경정 66,000,000원

국             33,000 19,000 14,000

도             16,500 9,500 7,000

시             16,500 9,500 7,000

대기측정망 및 환경전광판 관리 139,830 169,830 △30,000

401 시설비및부대비 134,000 164,000 △30,000

01 시설비 134,000 164,000 △30,000
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부서: 환경위생과
정책: 맑고 쾌적한 공기질 유지사업(환경보호/대기)
단위: 대기관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○환경전광판 유지 관리                54,000             64,000         △10,000

  ○대기오염측정소 유지 관리 및 정도검사
               80,000            100,000         △20,000

  경정 54,000,000원

      경정 80,000,000원

굴뚝원격감시체계구축 운영비 지원(보조) 182,043 243,000 △60,957

국            121,362 162,000 △40,638

도             30,340 40,500 △10,160

시             30,341 40,500 △10,159

307 민간이전 182,043 243,000 △60,957

국            121,362 162,000 △40,638

도             30,340 40,500 △10,160

시             30,341 40,500 △10,159

02 민간경상보조 182,043 243,000 △60,957

  ○굴뚝자동측정기기설치 및 정도관리비용 지원
              182,043            243,000         △60,957      경정 182,042,400원

국            121,362 162,000 △40,638

도             30,340 40,500 △10,160

시             30,341 40,500 △10,159

전기자동차 보급(보조) 52,200 50,000 2,200

국             17,200 15,000 2,200

도             15,000 15,000 0

시             20,000 20,000 0

405 자산취득비 52,200 50,000 2,200

국             17,200 15,000 2,200

도             15,000 15,000 0

시             20,000 20,000 0

01 자산및물품취득비 52,200 50,000 2,200

  ○전기자동차 보급(45조)                52,200             50,000            2,200  경정 52,200,000원

국             17,200 15,000 2,200

도             15,000 15,000 0

시             20,000 20,000 0

대기환경오염원관리(보조) 434,900 399,900 35,000

국            189,230 169,230 20,000

기             49,500 54,000 △4,500

도             87,365 87,615 △250

시            108,805 89,055 19,750

301 일반보상금 233,460 198,460 35,000

국             89,230 69,230 20,000

기             49,500 54,000 △4,500

도             37,365 37,615 △250

시             57,365 37,615 19,750

12 기타보상금 233,460 198,460 35,000

  ○탄소포인트제 참여자 인센티브 지급
              178,460            138,460           40,000      경정 178,460,000원

국             89,230 69,230 20,000

도             34,615 34,615 0

시             54,615 34,615 20,000

  ○석면피해구제급여 지급                55,000             60,000          △5,000  경정 55,000,000원

기             49,500 54,000 △4,500
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부서: 환경위생과
정책: 맑고 쾌적한 공기질 유지사업(환경보호/대기)
단위: 대기관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,750 3,000 △250

시              2,750 3,000 △250

충전인프라 구축(보조) 13,140 0 13,140

국             13,140 0 13,140

402 민간자본이전 13,140 0 13,140

국             13,140 0 13,140

02 민간대행사업비 13,140 0 13,140

  ○충전인프라 구축비(45조)                13,140                  0           13,140  13,140,000원

국             13,140 0 13,140

행정운영경비(환경위생과)(기타/기타) 96,750 94,990 1,760

기본경비(환경위생과) 96,750 94,990 1,760

업무추진여비 75,680 73,920 1,760

202 여비 75,680 73,920 1,760

01 국내여비 75,680 73,920 1,760

  ○주요업무추진여비 조정(28명→30명)
               75,680             73,920            1,760      경정 75,680,000원

재무활동(환경위생과)(환경보호/환경보호일반) 38,221 15,500 22,721

보전지출 38,221 15,500 22,721

반환금기타 38,221 15,500 22,721

802 반환금기타 38,221 15,500 22,721

01 국고보조금반환금 27,634 10,528 17,106

  ○2010년 천연가스자동차 보급사업
                6,011                  0            6,011

  ○2010년 굴뚝자동측정기기 설치비 및 운영관리
    사업                11,095                  0           11,095

      6,010,610원

      11,094,490원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,587 4,972 5,615

  ○2010년 천연가스자동차 보급사업
                3,056                  0            3,056

  ○2010년 굴뚝자동차측정기기 설치비 및 운영관
    리 사업                 2,559                  0            2,559

      3,055,310원

      2,558,130원
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